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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 17/04/2024 Hasta:17/04/2024

Fecha: 23/12/2024
Hora: 15:22:53

|Expediente| Registro Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES

02296184 03146984  17/04/2024
02278046 03148361  17/04/2024

02297318 03148703  17/04/2024
02297336 03148743  17/04/2024
02297524 03149019  17/04/2024

MEMO 000260-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA
MEMO 000261-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA

MEMO 000262-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA
MEMO 000263-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA
MEMO 000264-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA

001
013

001
001
001

GARANTIZAR EL USO Y MANEJO DE EQUIPO DE SONIDO
SUBSANACION DE OBSERVACIONES A LA FICHA TECNICA
SOCIO AMBIENTAL

PRESTAMO DE CARPAS Y SILLAS

PRESTAMO DE CARPAS Y SILLAS

PRESTAMO DE EQUIPO DE SONIDO

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

DIRECCION REGIONAL AGRARIA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

Total de documentos: 5
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